
 

 

САВЕЗ ИЗВИЂАЧА СРБИЈЕ 
Булевар уметности 27, 11150 Београд 

Телефони: +381 11 269-5199, +381 63 626-450 
                                    е-пошта: office@izvidjaci.rs сајт: www.izvidjaci.rs  

 

СПИСАК ДОБИТНИКА ОДЛИКОВАЊА, ПРИЗНАЊА И ЗВАЊА КОЈА СУ ДОДЕЉЕНА НА 

СВЕЧАНОМ ИЗВИЂАЧКОМ СТРОЈУ 2025 

 

 
На Свечаном извиђачком строју, који је одржан 15. 02. 2025. године у Београду: 

 

 
Одликовање „Сребрни јаворов лист са зрацима“ додељено је следећим 

појединцима и јединицама: 

 
1. Жарко Тодоровић, Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

2. Катарина Милутиновић, Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

3. Мирољуб Николић, Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

4. Маја Николић, Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

5. Зорица Симеуновић, Одред извиђача „Пантер“, Београд 

6. Марко Бижић, Одред извиђача „Михајловац“, Београд 

7. Слободан Ђорђевић, Одред извиђача „Михајловац“, Београд 

8. Небојша Новитовић, Одред извиђача „Михајловац“, Београд 

9. Милан Илић, Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар 

10. Ненад Бјелош, Одред извиђача „Црне роде“, Панчево 

11. Лејла Пуркар, Одред извиђача „Црне роде, Панчево 

12. Атила Фекете, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

13. Едит Фекете, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

14. Чаба Чернаи, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

15. Габор Котро, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

16. Бенце Баби, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

17. Оршоља Баби, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

18. Иштван Кол, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

19. Тамаш Фаркаш, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

20. Жужана Катона, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

21. Миленко Славнић, Одред извиђача „Михајловац“, Београд 

22. Наташа Ћирић Митровић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

23. Марија Јовановић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

24. Јасна Милошевић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

25. Андрија Ђурић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 
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26. Саша Жикић, Одред извиђача „Лола“ , Ниш 

27. Алекса Будаковић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

28. Раде Малетић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

29. Богдан Божић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

30. Филип Будаковић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

31. Србијанка Митровић, Одред извиђача „Цер“, Шабац 

32. Одред извиђача „Илија Бирчанин“, Ваљево 
 

 
Одликовање „Златни јаворов лист са зрацима“ додељено је следећим 

појединцима и јединицама: 

 
1. Јелена Бојовић, Одред извиђача „Михајловац“, Београд 

2. Предраг Ђорђевић, Одред извиђача „Бреза“, Београд 

3. Драгана Савић, Одред извиђача „Ратко Софијанић“, Ивањица 

4. Радомир Мирчић, Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар 

5. Саша Ристић, Одред извиђача „Илија Бирчанин“, Ваљево 

6. Јелена Стојковић, Одред извиђача „Илија Бирчанин“, Ваљево 

7. Богларка Чеварушић, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

8. Каталин Вармужа, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

9. Тамаш Петер, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

10. Драган Мусић, Одред извиђача „Чича Јанко“, Перлез 

11. Зоран Радукић, Одред извиђача „Цер“, Шабац 

12. Горан Бајевић, Одред извиђача „Цер“, Шабац 

13. Будимир Урошевић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

14. Миодраг Рељић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

15. Иван Петровић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

16. Александар Младеновић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

17. Душан Моравац, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

18. Ема Тепавац, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

19. Милан Будаковић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

20. Милена Пецарски, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

21. Предраг Стефановић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

22. Саша Ранђеловић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

23. Одред извиђача „Бреза“, Београд 
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Признање „Плакета 'Др Милош Ђ. Поповић'“ додељено је следећим 

појединцима, јединицама и организацијама: 

 
1. Градимир Спасић, Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар 

2. Предраг Митић, Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар 

3. Јован Лековић, Одред извиђача „Ратко Софијанић“, Ивањица 

4. Слободан Тепавац, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

5. Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

6. Одред извиђача „Н. Х. Миодраг Миловановић – Луне“, Београд 

7. Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

8. Центар за културу „Вук Караџић“, Лозница – Спомен комплекс „Церка битка“ 

Текериш 

 

 
Признање „Заслужни члан Савеза“ додељено је следећим појединцима: 

 
1. Велимир Милошевић, Одред извиђача „Вера Благојевић“, Шабац 

2. Милан Алимпић – Зимпија, Одред извиђача „Вера Благојевић“, Шабац 
 

 
Звање „Извиђач орао“ додељено је следећим појединцима: 

 
1. Милица Ускоковић, Одред извиђача „Жарко Зрењанин Уча“, Бела Црква 

2. Игор Јанковић, Одред извиђача „Мирослав Мика Антић“, Нови Сад 

3. Јелена Радоњић, Одред извиђача „Мирослав Мика Антић“, Нови Сад 

4. Марко Живановић, Одред извиђача „Вера Благојевић“, Шабац 

5. Марко Грујић, Одред извиђача „Мирослав Мика Антић“, Нови Сад 

6. Никола Велемиров, Одред извиђача „Чича Јанко“, Перлез 

7. Данило Јанцић, Одред извиђача „Вождовац“, Београд 

8. Василије Марковић, Одред извиђача „Вождовац“, Београд 

9. Мина Бојовић, Одред извиђача „Михајловац“, Београд 

10. Лана Колар, Одред извиђача „Суботица“, Суботица 

11. Лука Ћирић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

12. Марина Лучић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

13. Лазар Стојановић, Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар 
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14. Александра Никодијевић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

15. Анђела Бојковић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

16. Ања Николић, Одред извиђача „Лола“ Ниш 

17. Бобан Живковић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

18. Душан Стајић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

19. Ивона Петровић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

20. Љубица Савић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

21. Мила Карамијалковић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

22. Невена Станковић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

23. Никола Стевановић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

24. Оливера Драшко, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

25. Сара Стругаревић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

26. Светлана Милошевић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

27. Милица Максимовић, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

28. Немања Миловановић, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

29. Ања Мијајловић, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

30. Марта Живковић, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

31. Мина Филиповић, Одред извиђача „Краљ Петар I“, Ниш 

32. Марта Ивановић, Одред извиђача „Краљ Петар I“, Ниш 

33. Николета Ивановић, Одред извиђача „Краљ Петар I“, Ниш 

34. Павле Тепавац, Одред извиђача „Мија Станимировић“ Ниш 

35. Богдан Божић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

36. Јован Цвијановић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

37. Снежана Тепавац, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

 
Звање „Чета орлова“ за 2023. и 2024. годину додељено је следећим четама: 

 
1. Јагодина, Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

2. Шкорпије, Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар 

3. Пера Детлић, Одред извиђача „Лола“ Ниш 

4. Орхидеја, Одред извиђача „Лола“ Ниш 

5. Соко, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

6. Лабуд, Одред извиђача „Лола“ Ниш 

7. Тара, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

8. Оморика, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

9. Борићи, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 
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Звање „Одред орлова“ за 2023. и 2024. годину додељено је следећим 

одредима: 

 
1. Одред извиђача „Јаношик“, Ковачица 

2. Одред извиђача „Мирослав Мика Антић“, Нови Сад 

3. Одред извиђача „Илија Бирчанин“, Ваљево 

4. Одред извиђача „Н. Х. Миодраг Миловановић – Луне“, Београд 

5. Одред извиђача „Вождовац“, Београд 

6. Одред извиђача „Ратко Софијанић“, Ивањица 

7. Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

8. Одред извиђача „Звездан Недељковић“, Обреновац 

9. Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар 

10. Одред извиђача „Пантер“, Београд 

11. Одред извиђача „Лола“, Ниш 

12. Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

13. Одред извиђача „Краљ Петар I“, Ниш 

14. Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

15. Одред извиђача „Ратко Вујовић – Чоче“, Београд 

16. Одред извиђача „Млава“, Петровац на Млави 
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ПРИЛОЗИ – ОДЛУКЕ 
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Одлука број: 01-16-05/2024 

 
Старешинство Савеза извиђача Србије је дана 01. 12. 2024. године, на својој редовној 

седници одржаној на Златибору, у складу са чланом 40. став 1. тачка 25. Статута Савеза 

извиђача Србије донело следећу 

 
ОДЛУКУ 

 
„Одликовање 'Сребрни јаворов лист са зрацима' додељује се следећим појединцима: 

 
1. Жарко Тодоровић, Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

2. Катарина Милутиновић, Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

3. Мирољуб Николић, Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

4. Маја Николић, Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

5. Зорица Симеуновић, Одред извиђача „Пантер“, Београд 

6. Марко Бижић, Одред извиђача „Михајловац“, Београд 

7. Слободан Ђорђевић, Одред извиђача „Михајловац“, Београд 

8. Небојша Новитовић, Одред извиђача „Михајловац“, Београд 

9. Милан Илић, Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар 

 
Одликовање 'Златни јаворов лист са зрацима' додељује се следећим појединцима и 

јединицама: 

1. Јелена Бојовић, Одред извиђача „Михајловац“, Београд 

2. Предраг Ђорђевић, Одред извиђача „Бреза“, Београд 

3. Одред извиђача „Бреза“, Београд 

 
Признање Плакета 'Др Милош Ђ. Поповић' додељује се следећим појединцима и 

јединицама: 

1. Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

2. Одред извиђача „Н. Х. Миодраг Миловановић – Луне“, Београд 

3. Градимир Спасић, Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар 

4. Предраг Митић, Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар“ 
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Одлука број: 01-04-02/2025 

 
Старешинство Савеза извиђача Србије је дана 02. 02. 2025. године, у складу са 

чланом 40. став 1. тачка 25. Статута Савеза извиђача Србије донело следећу 

 
ОДЛУКУ 

 
„Звање 'Извиђач орао' додељује се следећим појединцима: 

 
1. Милица Ускоковић, Одред извиђача „Жарко Зрењанин Уча“, Бела Црква 

2. Игор Јанковић, Одред извиђача „Мирослав Мика Антић“, Нови Сад 

3. Јелена Радоњић, Одред извиђача „Мирослав Мика Антић“, Нови Сад 

4. Марко Живановић, Одред извиђача „Вера Благојевић“, Шабац 

5. Марко Грујић, Одред извиђача „Мирослав Мика Антић“, Нови Сад 

6. Никола Велемиров, Одред извиђача „Чича Јанко“, Перлез 

7. Данило Јанцић, Одред извиђача „Вождовац“, Београд 

8. Василије Марковић, Одред извиђача „Вождовац“, Београд 

9. Мина Бојовић, Одред извиђача „Михајловац“, Београд 

10. Лана Колар, Одред извиђача „Суботица“, Суботица 

11. Лука Ћирић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

12. Марина Лучић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

13. Лазар Стојановић, Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар 

14. Александра Никодијевић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

15. Анђела Бојковић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

16. Ања Николић, Одред извиђача „Лола“ Ниш 

17. Бобан Живковић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

18. Душан Стајић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

19. Ивона Петровић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

20. Љубица Савић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

21. Мила Карамијалковић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

22. Невена Станковић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

23. Никола Стевановић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

24. Оливера Драшко, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

25. Сара Стругаревић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

26. Светлана Милошевић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 
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27. Милица Максимовић, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

28. Немања Миловановић, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

29. Ања Мијајловић, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

30. Марта Живковић, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

31. Мина Филиповић, Одред извиђача „Краљ Петар I“, Ниш 

32. Марта Ивановић, Одред извиђача „Краљ Петар I“, Ниш 

33. Николета Ивановић, Одред извиђача „Краљ Петар I“, Ниш 

34. Павле Тепавац, Одред извиђача „Мија Станимировић“ Ниш 

35. Богдан Божић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

36. Јован Цвијановић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

37. Снежана Тепавац, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

 
Звање 'Чета орлова' за 2023. и 2024. годину додељује се следећим четама: 

 
1. Јагодина, Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

2. Шкорпије, Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар 

3. Пера Детлић, Одред извиђача „Лола“ Ниш 

4. Орхидеја, Одред извиђача „Лола“ Ниш 

5. Соко, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

6. Лабуд, Одред извиђача „Лола“ Ниш 

7. Тара, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

8. Оморика, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

9. Борићи, Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

 
Звање 'Одред орлова' за 2023. и 2024. годину додељује се следећим одредима: 

 
1. Одред извиђача „Јаношик“, Ковачица 

2. Одред извиђача „Мирослав Мика Антић“, Нови Сад 

3. Одред извиђача „Илија Бирчанин“, Ваљево 

4. Одред извиђача „Н. Х. Миодраг Миловановић – Луне“, Београд 

5. Одред извиђача „Вождовац“, Београд 

6. Одред извиђача „Ратко Софијанић“, Ивањица 

7. Одред извиђача „Бошко Ђуричић“, Јагодина 

8. Одред извиђача „Звездан Недељковић“, Обреновац 

9. Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар 

10. Одред извиђача „Пантер“, Београд 
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11. Одред извиђача „Лола“, Ниш 

12. Одред извиђача „Јосиф Панчић“, Ниш 

13. Одред извиђача „Краљ Петар I“, Ниш 

14. Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

15. Одред извиђача „Ратко Вујовић – Чоче“, Београд 

 
Одликовање 'Сребрни јаворов лист са зрацима' додељује се следећим појединцима и 

јединицама: 

 
1. Ненад Бјелош, Одред извиђача „Црне роде“, Панчево 

2. Лејла Пуркар, Одред извиђача „Црне роде, Панчево 

3. Одред извиђача „Илија Бирчанин“, Ваљево 

4. Атила Фекете, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

5. Едит Фекете, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

6. Чаба Чернаи, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

7. Габор Котро, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

8. Бенце Баби, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

9. Оршоља Баби, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

10. Иштван Кол, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

11. Тамаш Фаркаш, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

12. Жужана Катона, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

13. Миленко Славнић, Одред извиђача „Михајловац“, Београд 

14. Наташа Ћирић Митровић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

15. Марија Јовановић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

16. Јасна Милошевић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

17. Андрија Ђурић, Одред извиђача „Лола“, Ниш 

18. Саша Жикић, Одред извиђача „Лола“ , Ниш 

19. Алекса Будаковић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

20. Раде Малетић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

21. Богдан Божић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

22. Филип Будаковић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

23. Србијанка Митровић, Одред извиђача „Цер“, Шабац 

 
Одликовање 'Златнии јаворов лист са зрацима' додељује се следећим појединцима: 

 
1. Драгана Савић, Одред извиђача „Ратко Софијанић“, Ивањица 
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2. Радомир Мирчић, Одред извиђача „Ђорђе Симеоновић“, Зајечар 

3. Саша Ристић, Одред извиђача „Илија Бирчанин“, Ваљево 

4. Јелена Стојковић, Одред извиђача „Илија Бирчанин“, Ваљево 

5. Богларка Чеварушић, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

6. Каталин Вармужа, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

7. Тамаш Петер, Одред извиђача „Петефи Шандор“, Бачка Топола 

8. Драган Мусић, Одред извиђача „Чича Јанко“, Перлез 

9. Зоран Радукић, Одред извиђача „Цер“, Шабац 

10. Горан Бајевић, Одред извиђача „Цер“, Шабац 

11. Будимир Урошевић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

12. Миодраг Рељић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

13. Иван Петровић, Одред извиђача поречана „Савски чивијаши“, Шабац 

14. Александар Младеновић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

15. Душан Моравац, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

16. Ема Тепавац, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

17. Милан Будаковић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

18. Милена Пецарски, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

19. Предраг Стефановић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

20. Саша Ранђеловић, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

 
Признање Плакета 'Др Милош Ђ. Поповић' додељује се следећим појединцима, 

јединицама и организацијама: 

 
1. Јован Лековић, Одред извиђача „Ратко Софијанић“, Ивањица 

2. Центар за културу „Вук Караџић“, Лозница – Спомен комплекс „Церка битка“ 

Текериш 

3. Слободан Тепавац, Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

4. Одред извиђача „Мија Станимировић“, Ниш 

 
Признање Плакета 'Заслужни члан Савеза' додељује се следећим појединцима: 

 
1. Велимир Милошевић, Одред извиђача „Вера Благојевић“, Шабац 

2. Милан Алимпић – Зимпија, Одред извиђача „Вера Благојевић“, Шабац“ 
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Одлука број: 01-06-02/2025 

 
Старешинство Савеза извиђача Србије је дана 11. 02. 2025. године, у складу са 

чланом 40. став 1. тачка 25. Статута Савеза извиђача Србије донело следећу 

 
ОДЛУКУ 

 
 

„Допуњује се одлука бр. 01-04-02/2025 од 02. 02. 2025. године, тако да се у ставу 3 додаје 
тачка 16, која гласи: 

 
'Звање 'Одред орлова' за 2023. и 2024. годину додељује се следећим одредима: 

 
16) Одред извиђача „Млава“, Петровац на Млави'“ 
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